
18A

御中

様

ダイヤルＮｏ非常検索キー（ＮＷ錠）　拝送の件

拝啓、時下ますますのご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、この度ご依頼のありましたダイヤルNo非常検索キーをご同封いたします。

ご査収の上、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

また、この非常検索キーは、紛失されませんよう・他に流用されることがありませんよう

ご監督の程よろしくお願い申し上げます。

暗証番号の検索方法

①　非常検索キーを下図の非常検索キー差込穴に差し込んでください。

②　非常検索キーを右に止まるまで回して軽く押しつけながら③の作業をおこなってください。

③　ダイヤルを右の桁から順に上方向に軽く回転させてください。

　　　　年　　　月　　　日

敬具

　　（ダイヤルがカチッと止まったら左の桁に進んでください。）

④　4桁の検索が終わりましたら、非常検索キーを元の位置に戻して抜いて下さい。

【ツマミ】

【ダイヤル】

【非常検索キー差込穴】

００００

右左

※非常検索キーを抜く前に、ツマミを回さないでください。

　（ダイヤル、ツマミの回転不良になります。）

070290

【ツマミ】

【ダイヤル】

【非常検索キー差込穴】

068780

非常解除用ダイヤルNo.検索キーの使用方法


	4 [表紙]
	Viewport-2


